
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 

STAROSTY KŁODZKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 44c ust.2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 573 z zm.) oraz §10 w związku z §9 ust.2 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji 

oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U.  

z 2003 r. Nr 62, poz.560) zarządzam: 

§ 1. Do składu Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych powołuje się Panią 

             Zuzannę Niebieszczańską. 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kłodzku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


